


●壁付OK

＊特別サイズのお見積りも承ります。

（EEスイッチ）

（ホーロー白板、ホーロー緑板、各種OK）

●LED照明取付OK

（自立型）

ケース外寸mm（H×W×D）



（D140タイプ）

■自立型
品　番
HOD-34S
HOD-34B
HOD-35S
HOD-35B
HOD-36S
HOD-36B
HOD-38S
HOD-38B
HOD-312S
HOD-312B
HOD-46S
HOD-46B
HOD-48S
HOD-48B
HOD-412S
HOD-412B

シルバー
ブロンズ
シルバー
ブロンズ
シルバー
ブロンズ
シルバー
ブロンズ
シルバー
ブロンズ
シルバー
ブロンズ
シルバー
ブロンズ
シルバー
ブロンズ

960×1260×140
960×1260×140
960×1560×140
960×1560×140
960×1860×140
960×1860×140
960×2460×140
960×2460×140
960×3660×140
960×3660×140
1260×1860×140
1260×1860×140
1260×2460×140
1260×2460×140
1260×3660×140
1260×3660×140

色
2
2
2
2
2
2
3
3
4
4
2
2
3
3
4
4

2
2
2
2
2
2
2
2
4
4
2
2
4
4
4
4

ポール本数 ガラス枚数

＊壁付型（K）別表あります。

●本       体／水切り付アルミ押出材
　　　　　　シルバー、ブロンズ共クリアー処理
●ガ  ラ  ス／5m/m厚フロートガラス鍵付
●掲  示  部／掲示板パネルは押ピンレザータイプ
　　　　　　（ホーロー白板、ホーロー緑板OK）
●ポ  ー  ル／100×100×2600m/m
　　　　　　アルミ押出材
●角コーナ／アルミダイカスト

●蛍光灯、幕板、自動スイッチ（EEスイッチ）
●LED照明取付OK

安全を重視した
アルミダイカストコーナ（5R）

■オプション

■仕　　様

HOD-36-S（自立式）
（幕板はオプション）

（HOD-48S   LED照明付特注品）

ケース外寸mm（H×W×D）





、押ピンタイプ

LED照明

（ホーロー白板、ホーロー緑板各種OK）

、押ピンタイプ









































































DXA-GG 緑・緑

DXA-WW 白・白

DXAK-GG 緑・緑

DXAK-WW 白・白

板面外寸サイズ










































































